

# Korraliku puitakna kestus ületab inimese eluea. Viimistlus on oluline

KADRI TAMM  
aripaev@aripaev.ee

**Puit-alumiiniumaknad on pinnaviimistluse mõistes praktiliselt hooldusvabad, olles heaks valikuks praegusele ehitajale.** Kui need on ka ehitusfüüsikaliselt õigesti välisseinakonstruktsiooni paigaldatud, peaks nende eluiga ületama inimese eluea.

“Ainult liikuvad osad, nagu hinged ja lukustus, võivad mingil ajal väljavahetamist vajada, sõltuvalt nende kasutamise intensiivsusest,” selgitas Haapsalu Uksetehase direktor Ago Soomre.

Puitakende eluiga ja hooldusvajadus või ka vabadus on seotud jällegi sellest, milline

on viimistlus ja millises ilma-kaares aknad asuvad. Samuti mõjub ka kaitsva räästa laius või selle puudumine.

**Oluline loodimine ja aknaplekkide õige paigaldus.** “Üldiselt on valged või heleda värvusega aknad UV kiirgusele vastupidavamad kui tumedad või lakitud aknad,” teab Soomre.

“Väljast lakitud aknaid tegelikult ilma väga laia kaitsva räästata ei tahaks kellelegi soovitada. Hoolimata viimistlusmaterjalide tootjate pingutustest, pole tegelikult meie kliimasse sobivaid väga häid ning vastupidavaid lahendusi lakitud akende jaoks ole-

mas,” räägib ta. Akende, nagu ka kõigi teiste avatäidete puhul on oluline nende paigaldamine loodi.

Tähtis on ka aknaplekkide õige paigaldus, et vesi saaks eemale juhitud ning see konstruktsiooni ei pääseks.

Samuti peab akna lengi serv saama pärast paigaldust mõistliku aja jooksul kaitsva välisviimistlusega kaetud, et vihm ja niiskus ei jõuaks kahju teha.

**Seest niiske klaas näitab ventilatsiooni puudust.** “Enimlevinud eksiarmuseks akende puhul on see, et kui talvel aknaklaas seestpoolt alt servast niiskeks läheb, siis peetak-

se seda aknakonstruktsiooni veaks,” räägib Ago Soomre. “Tegelikult näitab see korraliku ventilatsiooni puudumist toas, kuna aknaklaasi alumine pind jääb tõenäoliselt alati kõige jahedamaks pinnaks toas, kuhu siis õhuniiskus kondenseerub, kui seda toas liiga palju on ja õhk näiteks öösel kardina taga liikuma ei pääse.”

Samuti unustavad kliendid Soomre kinnitusel sageli ka selle, et akende hankimisel erinevate hinnapakumiste korral valiti sageli lõpuks ikka odavam pakkumine, mis sisaldas ka odavat ning vähem soojapidavat klaaspaketti.

**Kivikatusega on kerge!**

**MONIER**

Est-Stein Elegant hall katusekivi  
Vaid alates **3,77€/m²**

Kas kivikatus on raske või kerge?  
Vaata [www.monier.ee](http://www.monier.ee)

**VÕIDA TASUTA KATUS!**

Kampaania kestvus: 2.-18. mai 2011

Kõik katuse ruutmeetri hinnad on arvutatud katusekivi kuluga 8,9 tk/m², mis kehtib katusekalde puhul 50°. Kampaaniahind ei sisalda transporti Monieri laost Kiiult.

[WWW.ODAVAKEN.EE](http://WWW.ODAVAKEN.EE)

**ODAVAKEN**

Kvaliteetsed puitaknad puit-alumiinium plastaknad

**TALLINN:** Tammsaare tee 89 (Tammsaare Keskus), tel. 6 170 170  
**TALLINN:** Pae 72, 1 korrus (Lasnamäe turu vastas), tel. 6 170 171  
**TARTU:** Aleksandri 8, 1 korrus, tel. 6 170 172  
**TALLINN:** Tööstuse 47a, tel. 6 170 173